

Rechnung

Lieferung DI230701838 vom 18.07.2023; Ihre Referenznr.: 2320954;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40413		CHAPEL Zubehörsatz, f. hydraulische Handpumpen CHAPEL Zubehörsatz, für hydraulische mit Ansaugschlauch, Filter, Dichtungsgummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	3,97	7,94
2	20371		Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,09	9,00
3	30065		Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, mit 2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 150 mm), Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	19,99	79,96
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	96,90
						19% MwSt.	18,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	115,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701495

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,440

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland